フ
ァ
ス
ナ
ー
／
標
示

■ DS-Pシリーズは、次の端子に使用できます。
● ポジティブロックEX端子　平型（タイコ エレクトロニクス ジャパン（合）社）
● PSコネクター・コンタクト　平型（日本圧着端子製造（株）社）
DS/DS-Pシリーズ
W1 W3
L1
W4W2
W1 W3
L1
W4W2
※DS-110Uは、内部形状が異なります。
品　　番 適用端子
寸　　法（mm）
W1 W2 W3 W4 L1
Cat. No.
DS-110U 平型 110 2.9 1.4 4.4 3.0 22.0
DS-187U 平型 187 5.7 2.5 6.3 3.0 22.5
DS-250U 平型 250 7.6 3.1 8.5 3.7 26.0 31 1,000
DS-187PU 平型 187 5.5 2.3 6.3 2.9 22.5
DS-250PU 平型 250 7.0 2.9 8.5 3.6 26.0
DS/DS-P/DFシリーズ
コネクトスリーブ
RoHS指令対応品
特 長